
Sundhedsfaglig medarbejder

Sundhedsfaglig bachelor søges til demensspecialafsnit på Egvad Plejehjem
Vil du gøre en forskel for mennesker med demens – med faglighed, struktur og nærvær?
Egvad Plejehjem søger en sundhedsfaglig bachelor (pædagog, sygeplejerske, ergoterapeut eller
fysioterapeut) til vores demensafdeling For-glem-mig-ej, hvor vi har fokus på personcentreret
omsorg, høj faglig kvalitet og trygge relationer.
Vi har brug for dig, der både kan sikre struktur, kvalitet og overblik – og samtidig møde beboere og
kolleger med varme, tydelighed og samarbejdsglæde.
 
Om stillingen

Fast stilling på 32-37 timer pr. uge●

Dag, aften og hver 3. weekend, med mulighed for fleksibilitet●

Tiltrædelse: 1. juni 2025 eller snarest muligt●

Du bliver en nøglespiller i det daglige samarbejde omkring vores 20 beboere med demens, og du
får en vigtig rolle i den faglige udvikling, kvalitetssikring og koordinering i hverdagen.
 
Vi tilbyder dig

Et arbejdsfællesskab der ønsker høj social kapital og kollegial opbakning●

Et stærkt fokus på personcentreret omsorg●

En mulighed for at præge og udvikle faglighed og struktur i praksis●

Grundig introduktion og mentorordning●

Et tværfagligt miljø med plads til sparring og vidensdeling●

Mulighed for personlig og faglig udvikling●

 
Vi søger dig, som

Har en sundhedsfaglig bacheloruddannelse, eller erfaren SOSU assistent.●

Har erfaring med –og stor interesse for – demensområdet●

Er stærk i struktur, dokumentation og kvalitetssikring●

Trives med at tage ansvar og kan skære igennem med fagligt overblik●

Er tydelig i din kommunikation og god til at samarbejde●

Kan skabe og fastholde gode relationer med beboere, pårørende og kolleger●

 
Praktisk information

Ansøgningsfrist: 23. maj 2025 kl. 08.00●

Samtaler afholdes løbende – stillingen kan besættes før fristens udløb●

 
Vil du vide mere?
Kontakt:

Enhedsleder Anni B. Schøtt, tlf. 2072 3178●

Gruppeleder Maria Larsen, tlf. 2091 1196●

 
Om Egvad Plejehjem
Vi er et plejehjem med to afdelinger:

For-glem-mig-ej – en demensspecialafdeling med 20 beboere●

Kastaniebo – en somatisk afdeling med 21 beboere●

Vi arbejder ud fra værdier om værdig ældrepleje, trivsel og faglighed, og vi har en ambition om at
være et plejehjem, hvor både beboere og medarbejdere trives og udvikler sig.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource



Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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